市教育委員会・学校組合教育委員会合同委員会議事録

会議名
第８回市教育委員会定例会・第４回学校組合教育委員会定例会

合同委員会

場 所 御前崎市役所３階 ３０３会議室

開催日時 令和２年 11 月 26 日（木） 午前９時 00 分～

出席者 教育長  河原﨑 全

委 員  竹田 和世

委 員  島田 惠美

委 員  松林 義樹

委 員  増田 克之

委 員  原﨑 志保

教育部長     長尾 詔司

学校教育課長   鈴木 秀和

教育総務課長   髙田 和幸

社会教育課長補佐 小川  剛

教育総務課係長  川村 美穂

欠席者 委 員  下村  勝

１ 開 会

第８回市教育委員会定例会・第４回学校組合教育委員会定例会を合同委員会

として開催する

２ 前回会議録の承認

３ 教育長報告

４ 議 事

（１）市教委・学組教委

（市）議案第 17 号・（学組）議案第７号

「御前崎市立・学校組合立学校教育職員の勤務時間の上限に関する方針」

の承認について

意見はなく承認された

５ 報告事項

（１）市教委・学組教委

御前崎市学校再編計画策定委員会設置について

報告及び事前資料から一部を変更することの説明を行った

６ 閉 会

閉会後、浜岡中学校新校舎及び新給食センターの建設現場視察を実施した

※次回、御前崎市教育委員会定例会の開催は、12 月 24 日（木）午前９時 00 分～

※次回、御前崎市牧之原市学校組合教育委員会定例会の開催は、１月 25 日（月）

午前９時 00 分～